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Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2024 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj   

pergjegjes:                 +35552234570 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar “/ Mallra   

 

Numri i referencës së procedurës- REF-12036-07-03-2024 

Numri i referencës së Lotit 1 – REF-12041-07-03-2024 

Numri i referencës së Lotit 2 - REF-12043-07-03-2024 

Numri i referencës së Lotit 3 - REF-12045-07-03-2024 

Numri i referencës së Lotit 4 - REF-12048-07-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, pompa uji , aksesorë për dyer dhe 

dritare”. e ndare ne 4 Lote 
  
Loti nr 1 – Blerje Materiale elektrike  

Loti nr 2 – Blerje Materiale hidraulike 

Loti nr 3 – Blerje Aksesore per dyer dhe dritare 

Loti nr 4 – Blerje Pompa 
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  Loti nr. 2     

N

r. 
Materiale hidraulike Sasia Njesia 

1 Mekanizëm kasete me dalje fundore (cilesore) me CE 70 cope 

2 Mekanizëm kasete me dalje anesore (cilesore) me CE 70 cope 

3 Filter mishelatori (cilesore material bronx) me CE 100 cope 

4 Fresibel 40 cm F -F (cilesore material bronx) me CE 50 cope 

5 Fresibel 50 cm F -F (cilesore material bronx) me CE 50 cope 

6 Fresibel 60 cm F -F (cilesore material bronx) me CE 30 cope 

7 Fresibel 70 cm ½ x 3/8 F – F (cilesore material bronx) me CE 30 cope 

  Loti nr. 1     

Nr. Materiale elektrike Sasia Njesia 

1 
Panel led 45- 60 wat tavan I varur 60x60 cm ndricimi 

4000 K (20,000 ore pune) me CE 
300 cope 

2 
Panel led 45- 60 wat tavan jo I varur 60x60 cm 

ndricimi 4000 K (20,000 ore pune) me CE 
40 cope 

3 
NEON TUB LED 120 CM 1600 LUMEN (20,000 

ore pune) me CE 
200 cope 

4 
NEON TUB LED 60 CM 850 LUMEN 6400K 

(20,000 ore pune) me CE 
200 cope 

5 
NEON TUB LED 150 CM 6400K (20,000 ore pune) 

me CE 
100 cope 

6 
Llampe ndricimi LED 8.5 - 10 wat E 27 e bardhe me 

CE 
350 cope 

7 
Llampe me udhezues dhe fish  18 wat DULUX  16 

cm me CE 
10 cope 

8 
Prize shuko universale e bardhe 16 wat (Gewis ose 

ekuivalent) me CE 
75 cope 

9 Zgjatues me shume priza 3 - 5 ml , 3-5 priza me CE 30 cope 

10 Panel Led rrethor 20cm tavan ivarur me CE 200 cope 

11 Panel Led rrethor 20cm tavan jo i varur me CE 100 cope 

12 Izolant elektrik me CE 34 cope 

13 Kabull monofaze  3x2.5 mm2 Cu me CE 100 ml 

14 
Valvul presioni (pressure switch)  - 1-5 bar, 16 A, 

230 V, ¼ ‘’  me CE 
6 cope 

15 
Valvul presioni (pressure switch)  - 2-11 bar, 16 A, 

220 - 250 V, IP44 me CE 
6 cope 

16 
Ngrapeta me thumba (mbajtese ne mur per kabell 

elektrik) me CE 
100 cope 

17 Leshues 3 fazor 50 A (bobine) 380 V me CE 1 cope 
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8 Reduksion  1/2 x 3/8 (cilesore, material bronx) me CE 30 cope 

9 Tape xingato ½ (cilesore) me CE 30 cope 

10 Galixhand 1” (polç) (cilesore) me CE 5 cope 

11 

Pompë zhytëse  Q=25-400 l/min, H=10.5 – 1.5 m, H max= 11 

m,  V= 220-240 V, Hz=50, rpm 2800, Wmax 1000 , kW 0.6, 

HP 0.85, In 4.5 A (cilesore) me CE. 

3 cope 

12 Wc me dalje fundore + kaseta (porcelan) me CE 5 cope 

13 Gomine WC esentrike me CE 20 cope 

14 Gomine WC e drejte me CE 20 cope 

15 Gomine WC 50 x 32 cm me CE 20 cope 

16 Vida WC me CE 20 cope 

17 Fresibel grupi lavamani me CE 200 cope 

18 Boliere 10 liter me CE 10 cope 

19 Silikon ( cilesor me afat skadence me te larget se 2025) me CE 20 cope 

20 Teflon I madh me CE 20 cope 

21 Kasete plastike me CE 10 cope 

22 
Galixhant me dalje anesore 3/8 " per kasete porcelani (cilesore) 

me CE 
30 cope 

23 
Galixhant me dalje fundore 1/2 " per kasete porcelani (cilesore) 

me CE 
30 cope 

24 Saracineske 1 e 1/4 " me CE 5 cope 

25 Kuti paste  hidraulike me CE 10 cope 

26 Sita grupi me CE 50 cope 

27 Sifon me pilete me CE 150 cope 

28 Kundravalvul 2'' me CE 4 cope 

29 Permistop pompe me CE 4 cope 

31 Saracineske 2'' bronx 4 cope 

 

 

  Loti nr. 3     

Nr. Aksesore per dyer dhe dritare Sasia Njesia 

http://www.sdr.gov.al/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Loti nr. 4     

Nr. Emertimi Pompa  Sasia Njesia 

1 

F.V. Cift pompash 11.5 kW, H = 55 m + Balon presioni 

500 l, 15 bar + Panelin elektrik te komandimit automatik te 

kompletuar per 3 pompa (dy me fuqi 11.5 kW dhe nje me 

fuqi 7.5 kW). me CE 

1 cift 

2 F.V. Balon presioni 500 liter, 15 bar . me CE 1 cope 

3 Tub fresibel 2 polc 50 cm M -F. me CE 2 cope 

 

Fondi limit ne total (per te 4 lotet):  2,916,587.5 (Dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e 

peseqind e tetedhjete e shtate pik pese) lekë pa tvsh. 

Fondi limit te Lotit 1 – 1,035,720 (Nje million e tridhjet e pesemije e shtateqind e njezet) leke pa tvsh 

Fondi i limit te Lotit 2 – 696,800 (Gjashteqind e nentedhjet e gjashtemije e teteqind ) leke pa tvsh. 

Fondi i limit te Lotit 3  – 434,233.5 (Katerqind e tridhjet e katermije e dyqind e tridhjet e tre pike pese  ) 

leke pa tvsh. 

Fondi i limit te Lotit 4 – 749,835 (Shtateqind e dyzet e nentemije e teteqind e tridhjet e pese) leke pa 

tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 7- Dite  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.07.2024    Ora: 12.00. 

 

                                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

                                                                                                            Z.Ani Dyrmishi  

                                                                                                    _____________________ 

1 
Brave per dere druri me fishek 17.5 cm x 7 cm (me certifikim 

CE) 
60 cope 

2 Brave per dere duralumini me fishek 17.3 cm x 4.5 cm me CE 60 cope 

3 Brave per dere duralumini me fishek 17.3 cm x 4.3 cm me CE 60 cope 

5 Fisheke per dere druri 6.5cm me CE 60 cope 

6 Doreze per dere druri me CE 50 pale 

7 Doreza per dere metalike me CE 20 pale 

8 Doreze plastike dritareje durali me CE 20 pale 

9 Doreze durali dritareje durali me CE 20 pale 

10 Doreze durali 14 cm dritareje durali me CE 20 pale 

11 Doreze superluceje durali + kapakun cift me CE 50 pale 

12 Menteshe dritareje durali 9 cm me diameter 1.3cm me CE 30 pale 

13 Mentesha Dyersh me CE 30 pale 

14 Statike per dritare durali me CE 20 pale 

15 Shul me CE 20 cope 

16 Shul per dritare durali me CE 20 cope 


